
0611-SEE.7112.1.3.2024.130 Lublin  17  lutego  2025  roku
            

ODWOŁANIE PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo, 

podaje do publicznej wiadomości, że w sprawie egzekucji przeciwko zobowiązanemu Panu 
Bartoszowi   Wójtowiczowi  odwołuję  sprzedaż  w  drodze  licytacji  publicznej  udziału  ½ 
w nieruchomości  stanowiącej  działki  nr  481/18 oraz 481/19 o łącznej  powierzchni  pow. 
0,4126  ha,  położonej  w  miejscowości   Łuszczów  Pierwszy,  gm.  Wólka,  dla  której  Sąd 
Rejonowy  Lublin-Wschód  w  Lublinie  z/s  w  Świdniku  prowadzi  księgę  wieczystą  nr 
LU1I/00301609/7. 

Pierwsza licytacja ww udziału  wyznaczona była  na dzień  27 marca 2025 r., godz. 10:00 
w  siedzibie Drugiego Urzędu Skarbowego  w Lublinie przy ulicy T. Szeligowskiego 24, 20-883 
Lublin w pokoju B 110 

 1 / 2

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

byqn
kierownik stempel

byqn
informacja



Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 
81/45 22 407, 81/45 22 462

elektronicznie – napisz na adres:
sekretariat.2us.lublin@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-  w-lublinie  ,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 110w §1 i § 3, art. 110z, art. 111, art.111i,  art. 111d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

………………………………………………………
       /podpis osoby upoważnionej/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do 
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

 2 / 2

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

	Przepisy prawa:

		2025-02-17T10:41:47+0100
	Agnieszka Ewa Buczyńska-Chęć




